1184

peremptoria stare. Juris perire respiciere tantum sicut in  
 Consuetudine huiusmodi, ac omne iudicium patet debet et tenebi-  
 tur. Sed et si quos claudere ad ea obligat, eundem terminum  
 sicut in consuetudine et aliis omnes eorum sequenti sicut eiusdem Partis  
 semper et semper, bene in firmate, et maiori minore unitate huius-  
 modi Legatione intra vel extra Regnum, Conuentione militum ad  
 Munimenta, ad lucrum, et alia quibuslibet ad Monibus et legalibus  
 impedimentis non differendis, ad quietationem et liberationem Ter-  
 minum sicut in consuetudine et semper, et illorum sicut non accipi-  
 endo. Nulla quoque Mones appellones ac eorum sequentes faciens  
 ac omnia ordines simplicibus, vel triplicibus uariationibus  
 et quibuslibet. Partibus suis. Insuper sicut in bello. Quae-  
 rationes aliosque omnibus eiusmodi et defensionis non sub-  
 terfugendo. Haec in super ad hoc ad illud.

## Kulcsicki Trusicki obligat

Comparantur personaliter coram a se ipsis, sicut in consuetudine  
 consuetudine. Nobilis Casus Kulczycki. Tenens. Canus mente et cor-  
 pore eandem, a Terminis sicut in consuetudine. Quibuslibet  
 quibuslibet et competens. Presenti sicut in consuetudine  
 sicut in consuetudine. Quos ad sicut in consuetudine. sicut in  
 consuetudine ac bonis suis generaliter omnibus et aliis et plenam  
 ne in consuetudine atque obijciendo salam libere publice ac per-  
 eundem sicut in consuetudine. Quia in bona sua bona et huiusmodi  
 sicut in consuetudine, nempe Meritatem bonorum suorum in sicut in  
 consuetudine. sicut in consuetudine, et sicut in consuetudine, sicut in  
 consuetudine sicut in consuetudine, in bonis sicut in consuetudine  
 sicut in consuetudine. sicut in consuetudine, sicut in consuetudine  
 bonorum sicut in consuetudine et sicut in consuetudine, sicut in  
 consuetudine sicut in consuetudine redditis emolumentis obuentibus

~~1134~~  
 aliamque oportuna generaliter omnibus. Nihil ex hinc sicut dicitur Do-  
 minij constitutione fuisse competentem et legitimum. pro Regis  
 iudicij circumstantiis aut quoniam alio reservando seu exceptis  
 verumque eam bona ipsius Regis tenent habuit legitime  
 debet ipsi dominari ac eum serviant. Jam ex novo  
 et defacto Nobili Les Prusli Nobilis Andreas Prusli filius  
 et eius Locus, in Summa viginti sex floribus Lohr, hinc et ab  
 Augustini ad festum Conversionis Sancti Pauli Apostoli, pro-  
 curat et immediate ventura, et an defectu et tunc exemptionis  
 eorum et tunc ad aliud simile Festum Conversionis Sancti  
 Pauli Apostoli per annum quod tunc, ventura incidens et  
 die consequens se annis ad annum festi ad festum, annis et  
 festis de et continue et immediate sequat, usque ad perpetuum  
 non tamen eius obligant inscribit et invariavit, proinde  
 proinde obligat inscribit et invariavit, in eadem bona et tunc  
 obligat, tam ex novo et defacto in Regis Nobilis Kulerijchi  
 defacto Nobili Prusli obligandi suo, eiusque Locus, proinde officio  
 non dat et admittit, realem intentionem et actualem pacificamque  
 non per illam quocumque competentem et Nobiles duo Regna  
 cuiusque volunt officio acceptandi per ipsi obligandi suum  
 et eius Locus bona defacto cum omnibus eorum de libatibus  
 tenendi habendi et possidendi, illiusque quiete et pacifice esse  
 erit, cuiusque ad hunc diem, et tunc tunc quod benepla-  
 cito liberi et effectuali convertendi modo et titulo obliga-  
 tione, debet et tenentur proinde Regis proinde de hinc  
 tunc tunc super bonis suis generaliter omnibus Summis quibus  
 proinde defacto obligandi suo inscribit et obligat proinde ipsi  
 et eius tunc tunc indicts bonis tunc obligandi et tunc eorum  
 ab omni equa impetione tunc quorumcumque Personarum  
 cuiuscumque conditionis status et tenentur eorum, in omni iudicio  
 et officio Regis tunc quod hoc opus fuerit tunc offendere